
UCHWAŁA NR 51/X/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska Gminy Miasto Zambrów na lata 2015-2018 
z perspektywą do roku 2022.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 21, 888, 1232, 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 1146, z 2015 r. poz. 
122, 151, 277, 478, 774, 881, 1045), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego, Rada Miasta 
Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska Gminy Miasto Zambrów na lata 2015-2018 z perspektywą do 
roku 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 176/XXXVII/09 Rady Miasta Zambrów z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie 
uchwalenia aktualizacji Programu ochrony środowiska wraz z aktualizacją Planu gospodarki odpadami dla miasta 
Zambrów na lata 2008 - 2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 - 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3D6BA00D-8A17-4A8D-A0C9-32EEB25E589B. Uchwalony Strona 1




